
UCHWAŁA Nr L/445/22 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI /178/19 Rady Miasta Żyrardowa z 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na 

terenie Miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 40 ust. 4, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005, 1595, z 2022 r. poz. 32) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Miasta 

Żyrardowa uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku Nr 4 do Uchwały NrXXI/178/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 30 grudnia 

2019 r. wprowadza się zmiany polegające na tym, że pkt 7 i 8 tabeli otrzymują brzmienie:

Rodzaj zajęcia
--------------------------------- -------

Stawka opłaty za 1 m
1 2

7 ogródki konsumpcyjne sezonowe 
w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia

0,50 zł

8 ogródki konsumpcyjne sezonowe 
w okresie od 1 września do 31 maja

0,50 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.


